IW 	PODER LEGISLATIVO
1 A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°: 309/2014
AUTOR: Vereador Peter Linhares-SDD

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Geral de seu
Departamento de Esporte (CMD), que haja uma reforma na cobertura e
arquibancadas do estádio municipal."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, Em conformidade com o que determina o regimento interno, "Requer do
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Geral de seu Departamento de
Esporte (CMD), que haja uma reforma na cobertura e arquibancadas do estádio
municipal."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria em virtude que quando há jogo no estádio e Chove
a torcida fica exposta ao tempo.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala de Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 01 de Dezembro de 2014.

-t
Càrr ara N'wnic, 4jai CE veraadres

ASSESSORIA,  DE PLENÁRIO
PROT O COLO

DATA .L 	/ li
Ro3rioj c h 15 fo mm
Entrega: (x) fl1OS

creio

Ver. ietetlirkhares
SD

\

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428